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Szám: B/27-7/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. május 30-án 17:30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
            
            (3 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor jegyző 

Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 
                                                             
            (3 fő) 
 
 
Meghívott:    0 fő        
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt, Cserkutiné Stipsics Edina Klára pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt és a képviselő-testületi 
tagokat. Deák Balázs alpolgármester úr jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen egyéb elfoglaltság 
miatt. 
Megállapítja, hogy az ülésen az 4 fő képviselő közül 3 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 3 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 
1. Bozsok községi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati 
rendelet módosítása (IV. negyedév) 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  

 
2. Bozsok községi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesítéséről szóló önkormányzati 
rendelet (zárszámadás) megalkotása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
3. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal létszámával kapcsolatos döntés meghozatala és a 
közös hivatal létrehozásáról szóló megállapodás módosítása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 

 
4. Jelentés a 2018. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról  
Előadó a polgármester nevében: Dr. Zalán Gábor jegyző 
 
5. Beszámoló a 2018. évi gyermekvédelmi munkáról 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
6. A Nyugat-Dunántúli Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás kérelme  
(Az előterjesztést később küldjük) 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
7. Egyebek 
 
 
 

 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. Bozsok községi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati 
rendelet módosítása (IV. negyedév) 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  
 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Megkéri a pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt, hogy terjessze elő az 1. napirendi pontot. 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület. 
A törvény értelmében a költségvetési rendelet zárszámadási rendelet megalkotásáig az önkormányzati 
testületnek el kell fogadni az utolsó negyedévi rendeletmódosítást. Ebben azok a módosítások kerültek 
átvezetésre, amelyet a Képviselő-testület az utolsó negyedévben döntött illetve központosított 
támogatásként vagy közcélú támogatásként kapott bevétel és kiadásai kerültek feltűntetésre. Az 
információs táblában van részletezve, hogy milyen jellegű módosítások történtek. Ha kérdésetek van, 
szívesen állok a rendelkezésetekre. Köszönöm szépen. 
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Darabos Béla polgármester 
Akkor kérem, hogy szavazzunk! Köszönöm szépen. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal megalkotta a következő 
rendeletet:  
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2019.(V.30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/ A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. / 

 

 

 

2. Bozsok községi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesítéséről szóló önkormányzati 
rendelet (zárszámadás) megalkotása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Köszönöm szépen az Edinának és a Kirendeltségnek is a munkáját, hogy gazdálkodásunk eredményes 
volt. Átadnám a szót Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető Asszonynak. 
 
 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület! Bozsok községi 
Önkormányzatnak a 2018. évi zárszámadási rendelet megalkotásának a tervezetét szeretném röviden 
ismertetni. Az önkormányzat 2018. évi gazdálkodásnak módosított számai az előbb elfogadott 
rendeletmódosítás szerint számait tartalmazzák már. Ehhez viszonyodnak a teljesítési adatok és így 
kerültek százalékos arányban feltüntetésre. A zárszámadási rendelet az Államháztartási törvény értelmében 
kötelező mellékletekkel alá van támasztva akár információs táblával, akár mellékletekkel, ami konkrétan 
kitér a maradványra, a vagyon alakulására, az eredményre és a pénzkészletre. Ebben a rendeletben kell 
rendelkeznünk a 2018. évi pénzmaradvány felhasználásáról. A 6-os számú mellékletben részletesen 
kimutatásra került, hogy mennyi pénzmaradványa keletkezett az önkormányzatnak. Bozsok községi 
Önkormányzat 2018. évi maradványa összesen: 44 541 236 Ft. Az önkormányzat 44 541 236 Ft 
maradványából 44 539 330 Ft felhasználása az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 
15.) önkormányzati rendeletében szerepel, a rendelet szerinti működési és fejlesztési célokra. A 
fennmaradó összegből 1 906 Ft felhasználását a 2019. évi költségvetésben a dologi kiadások között a 
üzemeltetési anyagok előirányzatának növelésére engedélyezi. 
 
Darabos Béla polgármester 
Akkor kérem, hogy szavazzunk! Köszönöm szépen. 
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További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
6/2019.(V.30.) önkormányzati rendelete a 2018. évi költségvetés teljesítéséről 

/ A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva. / 

 
 
 
 
3. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal létszámával kapcsolatos döntés meghozatala és a 
közös hivatal létrehozásáról szóló megállapodás módosítása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 
 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Felkéri Dr. Zalán Gábor jegyző urat, hogy terjessze elő a 3. napirendi pontot.  
 
Dr. Zalán Gábor jegyző 

Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület!2017. évben, amikor a TOP-os 
projektek bejöttek, akkor kértem a Képviselő-testületektől plusz 2 fő létszámot. Az akkor határozat úgy 
szólt, hogy 2017. júniusától 2019.december 31-ig. Tulajdonképpen ezen a határozaton szeretnék 
változtatni úgy, hogy ne 2019.december 31-ig szóljon, hanem 2020.december 31-ig. Egyrészt azért, mert a 
kollégák kiszámolták, hogy a TOP-os projektekbe szereplő személyi kifizetés terhére a két kolléga bére az 
továbbra is fizethető. Tehát ez egyetlen önkormányzatnak sem jelent többletköltséget, másrészt, amikor ez 
a határozat született akkor felvettem fél évre a kollégákat, majd meghosszabbítottuk fél évre. Munkajogi 
szempontból is aggályos, hogy én most félévente hosszabbítok. Tehát most 2020.-ig a kinevezéseket 
módosítanám a két kollégának és nyilvánvalóan 2020. után el kell dönteni, ha kifutottak a TOP-os 
projektek, hogy az önkormányzatnak szüksége van- e továbbra is a két projektmenedzserre vagy nem. Ez 
majd akkor ráér. A másik pedig az, hogy a  pénzügyi osztályvezető asszony jelezte, hogy amikor az 
önkormányzatok 2013-ban megkapták a gyermekétkeztetési feladatokat a közigazgatási területeken belül – 
ez legnagyobb számban Kőszeget érinti – akkor a Magyar Államkincstárnak írtunk egy levelet, hogy az erre 
a célra kapott normatíva mire használható fel. MÁK válaszában megnyugtatott minket és azóta is így 
működik, hogy az a kollegina, aki teljes egészében gyermekétkeztetéssel foglalkozik, annak a teljes bére 
járulékkal elszámolható erre az állami normatívára. Viszont most már 4-5. éves tapasztalat – és 
megléphettük volna korábban, - mely az én felelősségem is és vállalom, hogy minden évben majdnem ilyen 
10.000.000 Ft nagyságrendű állami normatívát fizetünk vissza az államnak. Viszont, ha fel tudnánk venni 
még egy kollégát, akkor egyrészt csökkenti tudnám a pénzügyi osztályra háruló terhet, ráadásul az új ASP 
bevezetése ez meg fogja követelni, hogy nem lesz elég a nyugtaadás az óvodákban és iskolákban, hanem 
minden egyes étkezőnek számlát kell kiállítani, ami iszonyatos adminisztrációs terhet fog jelenteni. Ennek 
az új kolleginának a bére is elszámolható lenne a gyermekétkeztetési normatíva terhére és ez sem jelente 
plusz kiadást egyetlen egy önkormányzatnak sem. Ha van egy ilyen lehetőség, én azt gondolom, hogy 
éljünk vele. Emiatt van, hogy 1 fővel megnövelném a Polgármesteri Hivatal létszámát, mindaddig, amíg a 
gyermekétkeztetési normatíva fedezetet nyújt erre a személyre. Ehhez kellene még a Közös Hivatal 
megállapodását is módosítani és erről szól tulajdonképpen az előterjesztés. Ehhez kérném a támogatást. 
Köszönöm szépen. 
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Darabos Béla polgármester 
Egyetértetek – e vele? Kérem, hogy szavazzatok a határozatokról, ha nincs több kérdés. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta megállapodás 
módosítását: 

 
29/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 45/2017. (VI.26.) határozata 1. pontját az alábbiak 
szerint módosítja: 

1. „Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli 2017. június 1. napjától a 
Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal létszámának 2 fővel – legfeljebb 2020. december 31. 
napjáig határozott időre – történő megemelését az elnyert TOP projektek 
projektmenedzsmentre fordítható kerete terhére.” 

 
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő határozatot:  
 

30/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli 2019. július 1. napjától a Kőszegi Közös 
Önkormányzati Hivatal létszámának 1 fővel – határozatlan időre - történő megemelését a 
gyermekétkeztetés támogatására kapott keret terhére. 

 

2. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Velem községi Önkormányzattal és Kőszeg Város 
Önkormányzattal kötendő, a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosítását jóváhagyja a melléklet szerinti tartalommal. A képviselő-testület felhatalmazza Darabos Béla 
polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: 2. pontért Darabos Béla polgármester. 

Határidő: azonnal. 

 

4. Jelentés a 2018. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról  

Előadó a polgármester nevében: Dr. Zalán Gábor jegyző 

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
 
Darabos Béla polgármester 

A 4. napirendi pont a 2018.évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról. Felkéri Dr. Zalán Gábor jegyző urat, 
hogy terjessze elő a 4. napirendi pontot.  
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Dr. Zalán Gábor jegyző 

Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület! 

Törvényi kötelezettségemnek kell eleget tenni, hiszen az Önkormányzatok tekintetében a központi 
jogszabályok úgy szólnak, hogy a jegyző felel és a jegyző irányítja a belső ellenőrzést. Ez a tavaly elvégzett 
ellenőrzésekről szóló jelentés. Mindhárom önkormányzatnak meg kell tárgyalnia és el kell fogadnia. Azt 
gondolom, hogy új belső ellenőrrel dolgozok, számomra is újdonság, hogy milyen alapos a hölgy. 
Elégedettek lehetünk. Nyilvánvalóan rengeteg terhet ró a hivatalra, de ugyanakkor megnyugtató a 
számomra, egyrészt az észrevételek, másrészt az intézkedési javaslatok. Jó döntés volt a váltás. Semmilyen 
olyan szakmai hibát nem talált, ami megalapozta volna bármilyen felelősségre vonási eljárás 
kezdeményezését. Úgyhogy nagyon örülök és nyilván itt köszönöm meg valamennyi dolgozónak, akit az 
ellenőrzés érintett akár a Kirendeltséget, akár zömében a pénzügyi osztályt, hogy tényleg a 
jogszabályoknak való megfelelés érdekében végzik felelősségteljesen a munkájukat. Úgyhogy a jelentés 
elfogadását kérném a Képviselő-testülettől.  

 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
 
31/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló 
jelentést jóváhagyja.  

 
 

Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 

 

5. Beszámoló a 2018. évi gyermekvédelmi munkáról 

Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Felkéri Németh Melinda kirendeltség-vezetőt, hogy terjessze elő az 5. napirendi pontot.  

Németh Melinda kirendeltség-vezető 

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület! 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése 
előírja, hogy a helyi önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról átfogó 
értékelést készít, amelyet a képviselő-testület megtárgyal. Bozsok községben, gyermek jogán adható 
települési támogatásban 2018-ban 3 család részesült. Bursa Hungarica: 3 felsőfokú tanulmányokat folytató 
bozsoki hallgató kapott az önkormányzattól 150 E Ft ösztöndíj kiegészítést. A családok egy évben két 
alkalommal (augusztus, november) a fenti kedvezményeken túl anyagi támogatást is kapnak, természetbeni 
támogatásként (Erzsébet utalvány). A támogatás összege gyermekenként: 6.000,- Ft. Ilyen támogatásban 
egy fő részesült. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

32/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a községben 2018-ben végzett gyermekvédelmi 
tevékenységről szóló beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
 
 
 
 
6. A Nyugat-Dunántúli Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás kérelme  
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Felkéri Dr. Zalán Gábor jegyző urat, hogy terjessze elő a 8. napirendi pontot.  

Dr. Zalán Gábor jegyző 

Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület! 

Tulajdonképpen egy megismételt kérésről van szó, hiszen 2017 novemberében a Társulás már fordult az 
önkormányzatokhoz azzal, hogy a 600 Ft/fő/év hozzájárulást – 100 Ft a működési költség és 500 Ft az 
beruházási önrész – ezt a Képviselő-testület fogadja el, hogy az 500 Ft-ot mivel a beruházás már 
megvalósult az önrész összegre nincs szüksége a Társulásnak. Sajnos 127 önkormányzatnál kell ezt a 
döntést egyhangúan meghozni. Elaludt egy picit a Társulás is, ezt 2018.januárig nem tudták mindenhol 
meghozni. A Társulás továbbra is fenntartja és a múlt heti Társulási Ülésen döntöttek is, hogy neki futnak 
még egyszer és a mostani határozat úgy szól, hogy 2020. január elsejétől nem kellene fizetni az 500 Ft-ot. 
Nyilvánvaló, hogy a Társulási megállapodás csak egyhangúlag módosítható, úgy gondolják, hogy 2019-ben 
talán minden önkormányzaton keresztül tudják verni ebben az erős fél évben. Azért, hogy mindenki 
megértse azt ez az önkormányzatok érdeke, hogy elfogadják ezt a határozatot és ezen ne változtassanak. 
Egyrészt azért, mert a Magyar Államkincstár visszamenőleges módosítást nem enged, nem lehet a korábbi 
döntés megerősíteni, csak 2020.január 1-től lehet elfogadni. Ugyanis addig a megállapodás alapján minden 
önkormányzatnak fennáll a fizetési kötelezettsége. Mai ülésen elfogadta Kőszeg és Velem is a határozatot, 
és reményeim szerint most majd Bozsok is. Megoldódik ez az önkormányzatot terhelő fizetési 
kötelezettség is, meg a Társulás is meg tudja majd hozni a maga döntését.  

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

33/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Nyugat-dunántúli Regionális 
Önkormányzati Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanács 5/2019. (II.21.) számú határozatában 
foglaltakat, miszerint a tagönkormányzatoknak a Társulási Megállapodás V/1.1 b) pontjában rögzített 
500,-Ft/fő/év beruházási önrész fizetési kötelezettsége 2020. január 1. napjától szűnjön meg. 

Határidő: 2020. január 1.  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
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Darabos Béla polgármester 

Elmondta, hogy az Írottkő Naturparkért Egyesület számlát küldött az önkormányzat részére 184.210 
forintról. Az önkormányzat éves költségvetésébe 82.260,- Ft van betervezve, és többletforrást biztosítani 
nincs lehetőségünk. 
 
 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 

határozatot: 
 
34/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

Bozsok községi Önkormányzatának képviselő-testülete az Írottkő Naturparkért Egyesületet 82.260 Ft 
tagdíjjal támogatja, többletforrást biztosítani nem tud.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
 
 
 
7. Egyebek 

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 

Hozzászólások: 

Darabos Béla polgármester 

Elmondta, hogy Bucsu község Önkormányzata megküldte Bucsu Község Képviselő-testületének 11/2019. 
(III.6.) számú településfejlesztési döntése értelmében Bucsu község hatályos településszerkezeti tervét, 
valamint helyi építési szabályzatát és annak mellékleteként a szabályozási tervének módosítását 
véleményezésre megküldte. A módosítás célja Bucsu község fejlesztési elképzeléseinek optimális 
meghatározása és a dozmati árvízcsúcs csökkentő tározó Bucsu község közigazgatási területét érintő 
területének kiszabályozása. Kérem a testületet, hogy a határozati javaslatról dönteni szíveskedjetek! 

 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
35/2019.(V.30.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Bucsu község Önkormányzata településrendezési 
eszközök egyszerűsített eljárás keretein belüli módosításával kapcsolatban észrevételt nem tesz. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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